

C. H. Jensen Holding ApS

Støvring Hedevej 31, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 02 59 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Casper Holleufer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. H. Jensen Holding ApS Støvring Hedevej 31 9530 Støvring
	CVR-nr.: 35 02 59 44
	Stiftet: 17. januar 2013
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Casper Holleufer Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Støvring Maskinudlejning ApS, Rebild
Kapitalinteresse	Beslagsmed Casper Jensen ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24.058 kr. mod -24.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 899.954 kr. mod 243.586 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-24.058	-24.728
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-24.058	-24.728
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-43.799	-355.000
Indtægter af kapitalinteresser	502.677	428.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.171	0
Andre finansielle indtægter	629.063	206.387
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.253
Resultat før skat	1.075.054	243.586
2 Skat af årets resultat	-175.100	0
Årets resultat	899.954	243.586
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.957	-354.100
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	329.997	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.314
Disponeret i alt	899.954	243.586

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	346.385	161.428
Overført resultat	4.149.346	3.819.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	4.710.731	4.182.777
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.506	0
Anden gæld	303.366	34.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.872	49.241
Gældsforpligtelser i alt	372.872	49.241
Passiver i alt	5.083.603	4.232.018

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	515.528	3.893.663	117.800	4.606.991
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-354.100	-74.314	122.000	-306.414
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	550.000	0	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-550.000	0	-550.000
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	161.428	3.819.349	122.000	4.182.777
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	184.957	329.997	135.000	649.954
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
	80.000	346.385	4.149.346	135.000	4.710.731

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	54.506	0	
Årets regulering af udskudt skat	81.053	0	
Regulering af tidligere års skat	<u>39.541</u>	<u>0</u>	
	<u>175.100</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	250.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-250.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-250.000</u>	
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Støvring Maskinudlejning ApS, Rebild	100 %	<u>-203.305</u>	<u>-120.985</u>
		<u>-203.305</u>	<u>-120.985</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2024	30.000	30.000
Opskrivninger 1. januar 2024	493.708	565.528
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	502.677	428.180
Udbytte	-400.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2024	596.385	493.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	626.385	523.708

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beslagsmed Casper Jensen ApS, Rebild	33,3 %	<u>1.879.156</u>	<u>1.507.754</u>
		1.879.156	1.507.754

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	<u>3.773.921</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>609.241</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
